
UCHWAŁA NR XXXV/227/2022 
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Gościeradów 
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Ziemi Kraśnickiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. z 2019 r. poz. 1167zpóźn. zm.) 
oraz nawiązując do Uchwały Nr XVI/86/08 Rady Gminy Gościeradów z dnia 24 kwietnia 
2008 r. w sprawie przystąpienia Gminy Gościeradów do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa 
Działania Ziemi Kraśnickiej, Rada Gminy Gościeradów, uchwala co następuje:

§1.1 Gmina Gościeradów deklaruje wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Działania Ziemi Kraśnickiej w okresie realizacji Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2021 - 2027.

2. Gmina Gościeradów deklaruje wolę współtworzenia obszaru Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania Ziemi Kraśnickiej oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju 
z uwzględnieniem okresu programowania 2021 - 2027.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicy Rady

s^^zysztof Galant


